[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 183/2023

São Roque, 24 de janeiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar providências com relação ao desbarrancamento ocorrido, no dia 23 de janeiro de 2023, na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, mais precisamente na lateral da propriedade de número 332, cerca de 300 metros após a entrada da estrada da Rancharia, no sentido São Roque a Ibiúna.
No referido local, provavelmente, em razão das últimas chuvas, parte do terreno desabou, levando estado de alerta à população da região, uma vez que estamos em épocas de chuvas e teme-se que novos desabamentos possam ocorrer, atingindo pessoas ou veículos que transitam pelo local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURO FLÁVIO CARDOSO

MD. Diretor Regional da DR10 – São Paulo

DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua Joaquim Távora, 651, Vila Mariana, CEP 04015-000

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2023 - 10:46 768/2023
[image: image14.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

1